
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS MEDlCAS

Exp.0042034/20 10 agreg.00420 14/20 1O

CORDOBA,2i de septiembre de 2010

VISTO:
o Las presentes actuaciones por las que el Sr. Interventor de la Escuela

de Fonoaudiología, Prof. Dr. Roberto J. Sanchez por las que solicita
las designaciones de las Licenciadas María Inés Rodríguez Fabián y
Silvia del Carmen Ramallo en los cargos de Profesor Adjunto (S) y
Profesor Titular (S) respectivamente

CONSIDERANDO:
o El visto bueno de Secretaría Académica a fsA;

Por ello
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE:

ART.IO: Designar interinamente a la Lic. María Inés RODRIGUEZ FABIAN
(Leg.35071) en el cargo de Profesor Adjunto (S) para la asignatura Salud
Pública de la Escuela de Fonoaudiología, desde el 1-10-2010 al 31-3-201 1 o
antes si el mismo fuese provisto por concurso.

ART.2°: Designar interinamente a la Lic. Silvia del Carmen RAMALLO
(Leg.37964) en el cargo de Profesor Titular (S) para la asignatura Taller
Interdisciplinario de la Escuela de Fonoaudiología, desde el 1-10-2010 al 31-12-
2010 o antes si el mismo fuese provisto por concurso.

ART.3°: Las Señoras María Inés Rodríguez Fabián y Silvia del Carmen
RAMALLO deberán concurrir a la Caja Complementaria de Jubilados y
Pensionados del Personal de la Universidad Nacional de Córdoba, con copia
respectiva en el tér o de 10 (diez) días a sus efectos.

ARTAO: Protocoliz

Praf. í:6c!
. GU. TNJO L IRiel)

OEr.ANO
FlCHL 1:~ ~r: r, C".i.i, ,:'~~ . ,f 'r:r.~
umv~'~.f··~t ~-'" .' '~,!

RESOLUCION Nro:
GLI.sm.


